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SEMINARIUM ELSEP 2026 W ODDZIALE BIAŁOSTOCKIM SEP

Od ponad dwudziestu lat Oddział Białostocki SEP, wspólnie z Wydziałem Elektrycznym
Politechniki Białostockiej, Podlaską Okręgową Izbą Inżynierów Budownictwa oraz firmą PGE
Dystrybucja S.A. Oddział Białystok, organizują doroczne seminarium szkoleniowe ELSEP dla
kadry inżynieryjno-technicznej. W tym roku była to już jego XXIII edycja. Seminarium ELSEP
2026 odbyło się w dniu 27 maja 2026 r. w audytoryjnej dużej auli Wydziału Elektrycznego
Politechniki Białostockiej. Swoje uczestnictwo zgłosiło ponad 280 osób. Patronatu temu
wydarzeniu udzieliła JM Rektor Politechniki Białostockiej dr hab. inż. Marta Kosior-Kazberuk
prof. PB. Patronat Honorowy sprawowała firma PGE Dystrybucja Oddział Białystok. Swoją
obecnością zaszczycił nas Prezes SEP kol. Sławomir Cieślik.

W trakcie seminarium wygłoszono 9 ciekawych referatów pod wspólnym tytułem „Transformacja
energetyczna, kierunki rozwoju urządzeń oraz usług elektroenergetycznych”. Uczestnicy
seminarium otrzymali certyfikat oraz komplet materiałów seminaryjnych zawierających teksty
wystąpień (zostały wydrukowane w numerze 4/2025 miesięcznika „Wiadomości
Elektrotechniczne”). Mogli oni również zaopatrzyć się w materiały ofertowe i informacje
techniczne bezpośrednio na stoiskach sponsorujących firm, które znajdowały się w kuluarach
spotkania. Firmy miały także możliwość zaprezentowania się i swojej oferty na forum ogólnym
spotkania, co było dla nich marketingowo bardzo ważne. Jak zawsze atrakcją było losowanie
wśród uczestników spotkania niespodzianek ufundowanych przez sponsorów. W trakcie
seminarium ELSEP 2026 kolportowano także kolejny 73. numer Biuletynu Oddziału
Białostockiego SEP. Podziękowania za przygotowanie i sprawne przeprowadzenie seminarium
należą się przede wszystkim Komitetowi Organizacyjnemu, a także koleżankom z Biura Zarządu
Oddziału Białostockiego SEP i Koła przy PGE Dystrybucja S.A.

opracowanie i zdjęcia: Paweł Mytnik
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